
V I  OřD

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na
zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při

realizaci stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3713/2014/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 14-355.240 

ISPROFIN: 327 321 4901, uzavřené dne 03.09.2014 (dále jen Smlouva) mezi:

Název zakázky:

„Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží-Johanngeorgenstadt"

Smluvní strany;

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ,

Správy železniční dopravní cesty, státní organizace

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00, Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

bank. spojení: ..................................... ........................................... 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Lapáčkem, místopředsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:

SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

(dále jako Správce a zároveň Společník 1)

Operační program 
Doprava

Evropská unie



a

H-PRO spol. s r.o.

se sídlem Ústí nad Labem, Důlce 39, PSČ 400 01 

IČO: 25029835, DIČ: CZ25029835

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13179 

bank. spojení: ............................................................... .................................... 

zastoupena: Ing. Janem Kokešem, jednatelem společnosti

Ing. Stanislavem Fouskem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

H-PRO spol. s r.o., Důlce 39, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

(dále jako Společník 2) 

a

TMS Projekt s.r.o.

se sídlem Rudolfov, Dubičné 106, PSČ 373 71 

IČO: 48200891, DIČ: CZ48200891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

oddíl C,vložka 2479

bank. spojení: ..................................... .................................. 

zastoupena: Ing. Janem Říčařem, jednatelem společnosti

Janem Rychterou, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
TMS Projekt s.r.o., Wenzigova 8, Plzeň, PSČ 301 00 

(dále jako Společník 3)

společníci společnosti „SP+TMS+H-PRO_KV -  JHG" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 04.08.2014 podle ustanovení § 
2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva) se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, kdy správcem společnosti je 
obchodní firma SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
80, IČO: 25793349, která je zmocněna na základě citované smlouvy k podpisu Smlouvy o dílo a ke 
všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k 
uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 04.08.2014, kde je uveden 
rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

(dále též společně jako „Zhotovitel")

O peračn í  program 
Doprava

E v r o p s k á  u n i e



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je změna termínu dílčích 
etap plnění díla a termínu dokončení díla. Důvodem změny termínů dílčích etap plnění díla a termínu 
dokončení díla je skutečnost, že z důvodů nikoliv na straně Zhotovitele nebylo dosud ukončeno 
vypořádání majetkoprávních vztahů nutných pro získání stavebního povolení s některými dotčenými 
vlastníky a orgány státní správy (např. Povodí Ohře, s.p., Lesy České republiky, s.p., Státní pozemkový 
úřad. České dráhy a.s.). V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na posunutí termínu 
nabytí právní moci stavebního povolení a na to navazujících dalších termínů plnění.

V souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje článek 5, odst. 5.13 (ve znění dodatku č. 1 Smlouvy) a 
Příloha č. 5 (ve znění dodatku č. 1 Smlouvy).

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. čl. 5, odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.:E618-S-3713/2014/PH; č. zhot.: 14-355.240 takto:

1) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text odst. 5.13. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Specifikace Díla (nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1) 

Obchodní podmínky -  OP/P/01/04 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby-  
VP/P/01/14
c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla (nové znění ke dní podpisu dodatku č. 1)

Harmonogram plnění (nové znění ke dni podpisu dodatku £. 2)

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Související dokumenty

1.

2.

3.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3713/2014/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 14-355.240, nedotčená dodatkem č. 2 se nemění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v devíti (9) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost 
originálu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží pět (5) vyhotovení dodatku č. 2 a 
zhotovitel čtyři (4) vyhotovení dodatku č. 2.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Operační program 
Doprava

i v i o p i k ó  u nl «

I n v o i l l e o  do v o l i  b u do w c n o t l i  

f on d  t o u d i i n o i l l



OPD Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží -  Johanngeorgenstadt
dodatek 6. 2

5. Nedílnou součástí dodatku č. 2 Smlouvy je tyta příloha:

Příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění (nové znění k datu podpisu dodatku č. 2)

Za SUDOP PRAHA a.s. - správce společnosti „SP+TMS+H- 
PRO_KV-JHG " a společník 1:

V Praze dne 22.06.2015

O peračn í  program 
Doprava

E v r o p s k á  u n l o

I n v o s t l c o  do v o l i  b u d o u c n o s t i

Fond s ou dr žn o s t !

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Č á st D íla Term ín o ln ě n í

(nejzazší term ín pro  

předání řísiušné části Díla)

P opis čin n o stí p ro v á d ě n ích  

v  D ílč í etapě

P odm ínkv d o ko n če n í D ílčí 

eta o v

Datum zahájení Draci ihned po podpisu 
Smlouvy

- ~

1. Dílčí etapa do 30. 09. 2014 Návrh technického řešení, 
Projekt k připomínkovému 
řízení

Předávací protokol (pro Část 
Díla)

2. Dílčí etapa do 28.11. 2014 Předání kompletního 
Projektu ke stavebnímu 
řízení k připomínkovému 
řízení

Protokol o provedení Díla

3. Dílčí etapa do 27. 02. 2015 Projekt ke stavebnímu řízení, 
Zpracování zadávací 
dokumentace dle vyhl. 
230/2013 Sb.

Protokol o provedení Díla 
Předaná zadávací 
dokumentace dle vvhl. 
230/2013 Sb

4. Dílčí etapa do 31.03. 2015 Projekt ke stavebnímu řízení, 
včetně majetkoprávních 
dokladů

Protokol o provedení Díla 
Kopie žádosti předaná a 
potvrzená podatelnou 
stavebního úřadu a předaná 
Objednateli

5. Dílčí etapa do 30.09. 2015 Nabytí právní moci 
stavebního povolení

Stavební povolení v právní 
mocí, předané Objednateli

6. Dílčí etapa 10/2015-09/2016 Autorský dozor projektanta 
při realizaci Stavby;
Zhotovitel se zavazuje 
provádět autorský dozor ode 
dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 12 
měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 
x za čtvrtletí) - stručný popis 
výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta

Termín dokončení 
Díla

do 30.09. 2016 Po ukončení přejímacího 
řízení Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých služeb 
(o výkonu autorského dozoru 
projektanta)

Operační program 
Doprava

Evi ops kó unie

Strana 1 (celkem 1)


